rui sub oīuz admiratiōe maximo
etiā miraculo voluit p̄firmari: ita
vt p̄tra tp̄is naturā tantūmodo
eū locū iufusione mirande niuis: q̄
candore et douū sp̄us sci significat
repleneri: i quo basilicā noīs mei
tibi p̄cipio p̄struedā. **R.** Sicut ce
drus exaltata sū in libano: et sicut
cyssus in mōte syon: q̄si myrrha
electa. Dedi suauitatē odoris. **✱**
Et sicut cinnamomuz et balsamū
aromatigans. Dedi. **Lecc̄o. v. 1.**
H Albebis sigdē et ioannē pa
triciū in hoc ope idoneū ad
iutorē: q̄ ad te sūmo diluculo tuis
p̄ceptis humiliter paritur⁹. **Veni**
re curabit cū quo simul et vniuer
so clero ac p̄p̄o v̄bis ad montez
q̄ superagi⁹ dicū incūctāter acce
das: ibiq; locū a me de industria re
seruatū iuenies: atq; i eo mox ec
clesiā meo noī incipias fabricare.
Cūq; ille in tāte v̄sionis stupore
miraret et de cognitiōe p̄sonē ani
mus h̄sitarēt: ab ea p̄tin⁹ r̄sum
audiuit: se esse dei genitricē virgi
nē mariā: de qua dei fili⁹ dñs iesus
xp̄us velut sp̄o suo de thalamo ad
hoies icarnat⁹ p̄cessit. **His** dieb⁹
beata v̄sio ab oculis ei⁹ subtrahi
tur. **R.** Que est ista q̄ p̄cessit sicut
sol et formosa tanq̄ hierl̄z. **Aide**
rūt eā filie syon: et brāz dixerunt
et regine laudauerūt eā. **✱** Et n̄
cut dies verm̄ circūdabant eā flo
res rosariū et lilia pualluz. **Aide.**
S Itq; eodē momēto **Ec̄o. vi.**
p̄taxato patricio et eius con
ingi sub his verbis apparuit: de
uotionē in gens tui p̄ctoris et fide

Et nos igitur contra euticē ex
tollamus vocē cū catholica
ecclesia cuius mulier hec typū gel
sit. Extollamus et mētē de medio
turbarum: dicamusq; saluatori:
Virgo venter q te portauit et vbe
ra que suxisti. Vere etenim bta pa
rēs que sicut quidā ait. Enixa est
puerpera regē. Qui celū terrāq;
tenet p secula: cuius numē et eter
no cōplectēs oīa gyro. Imperiu;
sine fine manet: que ventre beato.
Gaudia matris hñs cū virgini
tatis honore. Nec primā similem
vīsa est: nec habere sequentē. Et
ille dixit. Quinimo: beati qui au
diūt verbum dei et custodiūt illud.
Ad lan. et p ho. ant. Dū esset rex.
Ant. Lena ei. *Ant.* Migra sū.
Ant. Fas hyemis transiit. *Ant.*
Speciosa facta es. *Cap.* Ab ini
tio. *Hym.* O gliosa. *V.* Diffusa
est. *Ad bñ. ant.* Bta es maria q
credidisti perficiētur in te que di
cta sunt tibi a dño alla. *Ad terti
am cap.* Ab initio. *Ria bñ. et V.*
dicunt de cōi virginū. *Ad. vj. ca.*
Et sic in syon. *et.* Et radicant. *et.*
Ad. ix. cap. In plateis sicut. *Ad
vñ. ant.* Dū esset rex. *cu; ret. ps.*
de dña nra. V. Dignare me. *Ad
M. ant.* Beatā me dicēt oēs ge
nerationes: iq; ancillā humilē re
spexit de. *In sci dñici p̄fessoris.*
O beati dñici cōfessoris tui il
luminare dignatus es meritis et
doctrinis: cōcede vt eius iterces
sione temporalibus non destitua
tur auxilijs: et spiritualibus semp